

۳ گزینه خارجی+ یک گزینه ایرانی

باشگاه استقلال: سیدورف قطعی شود، اعلام می کنیم

۱ مانع بزرگ بر سر راه استقلال و پرسپولیس

ورزشگاه اختصاصی ندارند VAR نمی خورند!

بدبینی جدید کارताल

پورعلی گنجی بازی با هوادار را از دست داد



سرمقاله

مجید سلطانی نایینی

روزنامه نگار

همه تیم ها با نام خلیج فارس به زمین بیایند

اتفاقاتی که در این چند روز افتاد و ادعایی که رئیس جمهور آمریکا درباره نام خلیج فارس مطرح کرد، ایرانیان تمام دنیا را دور هم جمع کرد. انکار منتظر پنهانه ای بودیم تا دوباره انگشتان هم را بفشاریم و یک قلب واحد شویم. انکار باید با یک نام ملی، ذهنمان را خراش می دادند. انکار باید شناسنامه مان را خط می زدند تا همه در حالی بین خشم و کلافگی و عصبانیت، کنار هم بایستیم و نام خلیج فارس را به زبان بیاوریم. ورزشکار و هنرمند و سیاسی همه این نام را زرمزه کردیم و خواندیم تا به خودمان باییم و ببینیم منسجم، کنار هم ایستاده ایم.

این بهانه می تواند بهترین فرصت برای همه اهالی فوتبال باشد. پنجشنبه تیم های لیگ برتری بازی های هفته پایانی را برگزار می کنند. چه زیباست در میانه همه دعوها، سنگ پرانی ها، شعارهای نامناسب و هزار اتفاق ناصواب این فصل، یک اتفاق خوب را رقم بزنیم. کاش تیم های فوتبال ما این هفته را با نام خلیج فارس بازی کنند. همه تیم ها نام خلیج فارس را روی پیراهن خود بزنند و این اسم تاریخی و پاک شدنی را دوباره به یادها بیاورند. کاش بخش فرهنگی باشگاه ها نام خلیج فارس را روی پیراهن تیم ها حک کنند و یک اتفاق تاریخی هماهنگ را شاهد باشیم. گاهی اوقات یک کلمه از زبان یک ورزشکار با یک پیام از دل یک اتفاق ورزشی، بیشتر از یک سخنرانی یک ساعته سیاستمداران اثر می کند. کاش بخش فرهنگی باشگاه ها قدمی برای این حرکت بزرگ بردارند و یک هفته باشکوه را در فوتبال ایران ثبت کنند.

سوزه

بیست و پنجمی بیرانوند در جام جهانی تراپ

محمد بیرانوند ملی پوش تیراندازی در پایان مرحله مقدماتی مسابقات تراپ جام جهانی قبرس، در رده بیست و پنجم ایستاد. دور مقدماتی مسابقات تراپ مردان و زنان جام جهانی قبرس دیروز انجام شد که در پایان دور مقدماتی، محمد بیرانوند با ۱۱۸ امتیاز در رده بیست و پنجم ایستاد. امیر محمدیان دیگر ملی پوش ایران هم با ۱۰۵ امتیاز در جایگاه صد و هشتم قرار گرفت. در این بخش ۱۷ تیرانداز با سه به رقابت پرداختند. همچنین در پایان دور مقدماتی تراپ زنان مرصیه پرورش نیا با ۱۰۹ امتیاز در رقابت با ۶۵ تیرانداز عنوان سی و هشتم را به خود اختصاص داد. این رقابت ها امروز در بخش تراپ میس پیگیری خواهد شد که مرصیه پرورش نیا و محمد بیرانوند در این بخش در خط آتش قرار می گیرند.

استقلال به دنیبال جذب مجید حسینی

باشگاه استقلال برای جذب مجید حسینی با مدیر برنامه های این بازیکن وارد مذاکره شده است. این خبر از جایی قوت می گیرد که این بازیکن قراردادش با تیم ترکیه ای هفته آینده به اتمام می رسد و حسینی بازیکن آزاد می شود. تا این لحظه مسئولان باشگاهی که با مجید حسینی در ترکیه قرارداد دارند، با این بازیکن هیچ صحبتی در رابطه با تمدید قرارداد نداشته اند و به همین دلیل خبر جدایی این بازیکن قوت گرفته است.

تراپ قیمت بلیت ها را ۶ برابر کرد

گران ترین جام جهانی تاریخ در امریکا

برگزاری مسابقات جام جهانی ۲۰۲۶ سه کشور امریکا، کانادا و مکزیک در کنار جذابیت های خاص میزبانی این سه کشور، می تواند چالش های جالبی را برای فیفا و هواداران فوتبال در تابستان سال ۲۰۲۶ ایجاد کند. دونالد ترامپ رئیس جمهور امریکا که از برگزاری اولین جام جهانی ۴۸ تیمه در این کشور به عنوان فرصتی بزرگ برای درآمدزایی استفاده می کند، در جدیدترین اقدام خود، افزایش قیمت بلیت ها برای مسابقات جام جهانی را در نظر گرفته است. قیمت ۳۰۳ دلاری بلیت

تکذیب بازگشت کاپیتان تیم ملی به ایران

جهانبخش در لیست کارताल نیست

در روزهای اخیر شایعاتی پیرامون علاقه باشگاه پرسپولیس به جذب علیرضا جهانبخش در پنجره نقل و انتقالات تابستانی فوتبال ایران منتشر شده بود و برخی از منابع خبری نیز تماس باشگاه پرسپولیس با او را تأیید کرده بودند. همچنین اعلام شده بود که جهانبخش پس از ۱۳ سال دوری از فوتبال ایران، در صورت نداشتن پیشنهاد اروپایی تمایل به حضور در ترکیب پرسپولیس خواهد داشت اما شنیده ها حاکی از این

پاداش نجومی در صورت فتح لیگ قهرمانان اروپا

قهرمانی اینتر و درآمد ۴۰۰ هزار یورویی طارمی

در حالی که نفس ها در سینه حبس شده و تب و تاب فینال لیگ قهرمانان اروپا تمامی ندارد، اخباری در تعیین پاداش قابل توجه برای بازیکنان اینتر در صورت پیروزی و کسب جام قهرمانی به گوش می رسد. پس از صعود مقتدرانه اینتر به فینال این رقابت ها با غلبه بر بارسلونا، موجی از امیدواری و انگیزه در اردوی این تیم شکل گرفته است.

باشگاه استقلال:

سیدورف قطعی شود، اعلام می کنیم

سیدورف، چهره ماندگار فوتبال جهان گزینه باشگاه استقلال برای پذیرش مدیریت ورزشی است. البته او یکی از گزینه ها است و باشگاه استقلال نفرت دیگری را هم مد نظر دارد. در همین راستا خانم سیما، سخنگوی باشگاه استقلال پیرامون این موضوع واکنش نشان داده است. سیما می گوید: «اجازه بدهید هرچه قطعی شد به صورت رسمی اعلام کنیم. الان رسانه ای شدن هر موضوعی به نفع استقلال نیست.»

گران ترین بلیت جام جهانی ۲۰۲۶ به ۷۳ هزار دلار می رسد که تقریباً ۴۰ برابر قیمت گران ترین بلیت جام جهانی ۲۰۲۲ قطر است. دونالد ترامپ، رئیس جمهور امریکا طی قراردادی با جیانی اینفانتینو، رئیس فیفا روی بلیت فروشی و اسپانسر ها برای درآمدزایی، حساب زیادی باز کرده است. این قرارداد تجاری بین رئیس جمهور امریکا و فیفا باعث شده قیمت بلیت ها چندین برابر افزایش یابد تا دوستداران فوتبال برای تماشای جام جهانی از نزدیک دچار مشکل شوند. نشریه گاردین می نویسد که

با نشریه گاردین، تصمیم برای اعلام قیمت ۳۰۳ دلاری در مسابقات مرحله گروهی جام جهانی ۲۰۲۶ را «دزدی در روز روشن» عنوان کرده است. مسابقات جام جهانی ۲۰۲۶ در ۱۶ شهر برگزار می شود که ۱۱ شهر از ۱۶ شهر میزبان این مسابقات، در ایالات متحده امریکا قرار دارند. همچنین تمام مسابقات از مرحله یک هشتم نهایی این رسانه انگلیسی، پیش بینی می شود به بعد در امریکا برگزار خواهد شد و به نوعی، کانادا و مکزیک کشورهای باریگر امریکا در میزبانی از این دوره جام جهانی فوتبال هستند.

مدافع کوزوویی به پرسپولیس نه گفت

پرسپولیس با همراهی اسماعیل کارتال بارها در گفت و گو و مذاکره با این بازیکن شرایط این انتقال را بررسی و ذهنیت های شکل گرفته برای وی را برطرف کرد اما اکنون این مدافع راست ۳۰ ساله کوزوویی تصمیم نهایی خود را به باشگاه اعلام کرده و قصدی برای حضور در لیگ برتر ایران و پرسپولیس ندارد. باشگاه پرسپولیس نیز قصد دارد بلافاصله گزینه های مطرح دیگر خود را مورد بررسی و ارزیابی قرار دهد و طبق وعده ای که داده بود، بلافاصله بعد از پایان فصل نسبت به جذب بازیکن باکیفیت در این پست، اقدام کند.

در حالی که گفته می شد باشگاه پرسپولیس کار انتقال فلورن هادرجونای مدافع کوزوویی-سوتیسی را نهایی کرده و باید او را جانشین ایوب العمولود دانست اما حالا گفته می شود این انتقال منتفی است. این ماجرا در شرایطی شکل گرفته که باشگاه پرسپولیس در تلاش بود، تمام خواسته های این بازیکن را برطرف کرده و موانع و ذهنیت های فلورن هادرجونای را تغییر دهد اما بحث شرایط و همچنین انتقال حقوق، به بزرگ ترین پنهان این بازیکن برای پاسخ منفی به پرسپولیس تبدیل شد. رضا درویش به عنوان مدیرعامل

در ترکیب این تیم نیز به جذابیت های این فینال افزوده است. طارمی که در دیدار برگشت مرحله نیمه نهایی پاس گل پیروزی بخش تیمش را ارسال کرد، دومین بازیکن ایرانی تاریخ است که شانس حضور در فینال لیگ قهرمانان را تجربه می کند. پیش از این، علی دایی در سال ۱۹۹۹ به همراه بایرن مونیخ در فینال مقابل منچستر یونایتد حضور

غول ۲ متری جانشین عبادی پور در الریان

نخستین دوره والیبال لیگ قهرمانان مردان آسیا از ۲۱ تا ۲۸ اردیبهشت با حضور ۱۲ تیم از جمله فولاد سیرجان ایرانیان به میزبانی شهر ناگوای ژاپن برگزار می شود. فولاد سیرجان قهرمان دوره قبل و سانتوری ژاپن قهرمان دو دوره قبل مدعیان همیشگی هستند ولی این دوره تیم الریان قطر با جذب ۳ بازیکن مطرح امیدوار است بتواند دست به کار بزرگی بزند. مالکان باشگاه قطری می خواهند برای اولین بار در تاریخ، عنوان قهرمانی باشگاه های آسیا

خبر

طاها نعمتی مقدم نقره جهان را به حرم امام رضا(ع) اهدا کرد

در مراسمی معنوی با حضور خادمان حرم مطهر امام رضا (ع)، طاها نعمتی مقدم، نایب قهرمان وزنه برداری جهان، مدال نقره خود را که در رقابت های جهانی ۲۰۲۵ پرو به دست آورده بود، به آستان مقدس رضوی اهدا کرد. این ملی پوش تیم ملی وزنه برداری جوانان در رقابت های جهانی لیما (پایتخت پرو) در دسته مثبت ۱۰۹ کیلوگرم با ثبت رکورد مجموع ۳۹۲ کیلوگرم موفق به کسب سه مدال نقره شد و برای دومین بار عنوان نایب قهرمانی جهان را از آن خود کرد.

تنیسور ایرانی در فینال تور جهانی خلیج فارس

رقابت های تور جهانی تنیس خلیج فارس با افتخار آفرینی نماینده ایران پیگیری شد تا کشورمان در فینال این رقابت ها نماینده داشته باشد. مرحله نیمه نهایی رقابت های تور جهانی خلیج فارس به میزبانی ورزشگاه انقلاب تهران در شرایطی پیگیری شد که علی یزدانی موفق شد با ارائه یک بازی جذاب و دیدنی از سد نماینده ایتالیا عبور کند و راهی فینال شود. در این دیدار یزدانی موفق شد با نتیجه ۶-۱، ۶-۳ و ۶-۳ از سد متئو کوواتسو ا ایتالیا عبور کند و به عنوان تنها ایرانی راهی دیدار پایانی شود. در دیگر دیدار این مرحله نماینده هند با برتری مقابل هوملن خود به بازی پایانی راه یافت و حریف یزدانی در فینال تور جهانی خلیج فارس شد. دیدار فینال امروز و از ساعت ۱۶ در زمین های تنیس مجموعه ورزشی انقلاب تهران برگزار می شود. هفته نخست تور جهانی تنیس خلیج فارس با جایزه ۱۵ هزار دلاری از ۱۵ اردیبهشت در زمین های مجموعه ورزشی انقلاب تهران آغاز شده، امروز به پایان می رسد.

نشست هم اندیشی توسعه فکری جنبش پارالمپیک

نشست هم اندیشی توسعه فکری جنبش پارالمپیک به ریاست سید محمد پولادگر نایب رئیس کمیته ملی پارالمپیک برگزار شد. این نشست با حضور کلاتری مدیرکل ورزش همگانی وزارت ورزش و جوانان، جمعی از مدیران کمیته ملی پارالمپیک و فدراسیون های همکار با کمیته ملی پارالمپیک و رؤسای انجمن های ورزشی برگزار شد. در ابتدای این نشست، گزارشی در خصوص دستاوردهای کمیته ملی پارالمپیک در حوزه ورزش همگانی و در ادامه اقدامات عملی در خصوص طرح توسعه فکری جنبش در سراسر کشور ارائه شد و کلاتری مدیرکل ورزش همگانی وزارت ورزش و جوانان نیز گزارشی در خصوص توسعه ورزش همگانی در وزارت ورزش ارائه کرد. از دیگر موارد مطرح شده در این نشست می توان به تأکید بر آگاهی بخشی، آموزش عمومی جامعه و آجامع سازی نوانمندی ها در کمیته ملی پارالمپیک و نیز فدراسیون های ورزشی و انجمن های ورزشی فعال در ایران در راستای توسعه جنبش پارالمپیک اشاره کرد.

نصیری و سیفی در جام ملت ها سوت می‌زنند

مسابقات گروه G انتخابی جام ملت‌های فوتبال بانوان آسیا از ۲۹ ژوئن تا ۵ جولای ۲۰۲۵ (۸ تا ۱۴ تیرماه) در حالی در شهر پنوم‌په کامبوج برگزار می‌شود که با اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا فاطمه نصیری به‌عنوان داور و بهاره سیفی نهاوندی به‌عنوان کمک‌داور مسابقات این گروه را قضاوت می‌کنند. گفتنی است تیم ملی فوتبال بانوان کشورمان در گروه A با تیم‌های اردن، لبنان، سنگاپور و بوتان همگروه است. این مسابقات از ۲ تا ۱۴ تیرماه به میزبانی اردن در شهر امان برگزار می‌شود.

اعلام آرای کمیته وضعیت

برای تیم‌های لیگ برتری

باتوجه به شکایت مجید علیاری از باشگاه ذوب‌آهن اصفهان، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۳۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ یک‌میلیارد و ۲۳۹ میلیون ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. همچنین کمیته وضعیت نسبت به دعوی خواهان به میزان ۱۷ میلیارد ریال قرار رد صادر کرد. همچنین در پرونده شکایت نادر غبیشاوی از باشگاه فولاد خوزستان، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۶ میلیارد و ۲۶۷ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۲۴۱ میلیون و ۲۷۹ هزار و ۵۰۰ ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد که طبق رأی کمیته استیناف قطعی شده است، با توجه به اینکه کمیته استیناف مقرر کرده نسبت به رسیدگی ماهوی و صدور رأی اقدام شود، بنا به مراتب فوق نسبت به مابه‌التفاوت محکوم‌به، به میزان یک‌میلیارد و ۲۳۳ میلیون ریال حکم به بی‌حقی خواهان صادر می‌شود.

تأیید عملکرد داوران در هفته بیست و نهم

صفری: داوران جوان پاسخ خوبی به اعتماد ما دادند

سرپرست کمیته داوران فدراسیون فوتبال درباره قضاوت داوران در هفته بیست و نهم لیگ برتر فوتبال اظهارنظر کرد. اسماعیل صفری با اشاره به قضاوت داوران در هفته بیست و نهم لیگ برتر فوتبال کشور گفت: «خوشحالم سه داور جوان را برای بازی‌های حساس هفته گذاشتیم و آنها جواب اعتماد کمیته داوران را خیلی خوب دادند. این اتفاق خیلی خوبی برای جامعه داورى محسوب می‌شود. اشتباهات داورى در هفته خیلی مهم که بازی‌ها به‌طور همزمان برگزار می‌شود، بسیار اندک شده است که نشان می‌دهد رفته رفته با سازوکار داورى با توجه به اولین سال استفاده از VAR در حال پیشرفت هستیم. زمان کمتری برای بازیبى صحنه‌ها اتخاذ می‌شد که نشان می‌دهد رفته رفته درحال ارتباط وسیع‌تر داوران با این سیستم هستیم.» او درباره اعتراض تیم چادرملو به خطای خطرناک بازیکن استقلال که منجر به آسیب دیدگی بازیکن این تیم شد تأکید کرد: «در بازیبى صحنه نیازى به اخراج نبود. داور نهایتاً می‌توانست با کارت زرد برخورد کند.» صفری درباره ادعای سعید دقیقی سرمربی خیبر خرم‌آباد در خصوص خطای هند اوستون اورونوف هنگام به ثمر رساندن گل دوم پرسپولیس در جدال با این تیم تأکید کرد: «به هیچ وجه خطای هندی صورت نگرفت. بارها صحنه مورد بازیبى قرار گرفت. ضمن اینکه کمک‌داور نیز در موقعیت بسیار خوبی قرار داشت تا به درستی بازی ادامه پیدا کند که منجر به گل دوم پرسپولیس هم شد.»

اهدای جام قهرمانی در تهران

VAR در تقابل قهرنشیان لیگ یک

رقابت‌های لیگ دسته اول فوتبال به هفته‌های حساس خود رسیده است، در این بین صعود فجر شهیدسپاسی شیراز به لیگ برتر قطعی شده و پیکان تاکنون گوی سبقت را در رقابت با صنعت نفت آبادان، ریزو اسلامشهر و سایپا برای راهیابی به لیگ برتر رنوده است. با تصمیم کارگروه بررسی و صیانت از هفته‌های پایانی مسابقات لیگ برتر و لیگ یک، سیستم کمک‌داور ویدیویی (VAR) در دیدارهای سرنوشت‌ساز مدعیان صعود استفاده می‌شود. این سیستم در دیدارهای سایپا-ریزو اسلامشهر و پیکان-سایپا به کار رفت و قرار است در بازی‌های صنعت نفت-پیکان و آریو اسلامشهر-صنعت نفت هم استفاده شود. اخیراً فراز کمالوند سرمربی صنعت نفت به برگزاری دیدار تیمش با شهرراز شیراز بدون استفاده از VAR انتقاد کرده بود. با این وجود، سیستم کمک‌داور ویدیویی فقط در دیدارهایی به‌کار می‌رود که در هفته سی‌وسوم به پیروزی مقابل داماش گیلان دست یابند، قهرمانی خود را مسلح می‌کنند. در شرایطی که این اتفاق هم رخ بدهد، سازمان لیگ برنامه‌ای برای اهدای جام به فجرسپاسی ندارد و جام قهرمانی در پایان هفته سی‌وچهارم به تیم قهرمان اهدا می‌شود. در این هفته همه مدعیان در تهران بازی دارند.

النصر و تیم‌های ایرانی خواهان جذب نوراللهی پایان دوران احمد در الوحده

احمد نوراللهی که یکی از موفق‌ترین بازیکنان لژیونر ایرانی در سال‌های اخیر فوتبال امارات بوده در آستانه جدایی از باشگاه الوحده امارات قرار گرفته است. چهار فصل حضور درخشان در دو باشگاه مطرح اماراتی کاری کرده تا همچنان تیم‌های این کشور مشتری اول و دست به نقد برای

احمد نوراللهی باشند و پس از شیباب الاهلی و الوحده، این بار باشگاه النصر به‌دنبال جذب این بازیکن است. ستاره ایرانی الوحده که امسال بازوبند کاپیتانی هم به او سپرده شده، در تمام ۲۶ مسابقه فصل گذشته لیگ برتر مطرح امارات به میدان رفت و علی‌رغم حضورش در پست هافبک، آمار جالب توجهی با ۷ گل

و ۶ پاس گل به ثبت رساند و علاوه بر آن، در جام بانک اسلامی ابوظبی هم چهار گل زد و یک پاس گل داد که این روند خوب اوامسال هم ادامه پیدا کرد، اما پایان قراردادش شاید منجر به جدایی او هم شود. همچنین منابع اماراتی عنوان کرده‌اند که نوراللهی، با الوحده برای تمدید قرارداد به توافق نرسیده



اماراتی را داشته باشند مشخص نیست. پیشنهاد مالی سنگین النصر امارات، احتمال ادامه فعالیت نوراللهی در فوتبال این کشور و پیوستن به سومین تیم اماراتی را افزایش داده است. نوراللهی سابقه قهرمانی با تیم شیباب الاهلی در لیگ امارات را در کارنامه خود دارد.

مانع بزرگ بر سر راه استقلال و پرسپولیس

ورزشگاه اختصاصی ندارند، VAR نمی‌خرند!



فدراسیون فوتبال به خرید این تجهیزات کند. موضوع مهمی است که مسئولان ارشد فوتبال ایران امیدوار به تحقق آن تا شروع فصل آینده لیگ برتر هستند. برخی اخبار حکایت از آن دارد که فدراسیون فوتبال به باشگاه‌ها قیمت فروش VAR را ۴۰ میلیارد تومان اعلام کرده است. گروهی از کارشناسان داورى فوتبال کشورمان دستگاه‌های VAR را به دو دسته تقسیم کردند که یکی از انواع آن رذوئر داغ می‌کند و احتمال اختلال در عملکردش حین مسابقه وجود دارد. در فصل گذشته قیمت اجاره VAR برای هر بازی ۴۰۰ میلیون تومان عنوان شده بود ضمناً هزینه‌های دیگری مانند جابه‌جایی و اسکان کارشناسان و اپراتورهای فنی دستگاه هم به این موضوع اضافه می‌شود. در حال حاضر با توجه به استفاده از دستگاه‌های اختصاصی سپاهان و گل گهر و اضافه شدن دستگاه اختصاصی باشگاه فولاد، تعداد دستگاه‌های VAR در کشور به عدد هفت خواهد رسید. فدراسیون فوتبال به دنبال این است که تمام ۱۶ باشگاه لیگ برتر ایران، دستگاه VAR اختصاصی خود برای فصل آینده را تهیه کنند اما نکته این‌جاست که برخی از باشگاه‌ها، توان مالی خرید این دستگاه‌ها را ندارند. در حال حاضر برخی باشگاه‌های صنعتی از جمله گل گهر، سپاهان و فولاد توان مالی خرید دستگاه اختصاصی خود را دارند اما باشگاه‌های خصوصی، کار دشواری برای تأمین منابع مالی خرید این دستگاه‌ها خواهند داشت. نکته

دیگر اینکه دو باشگاه استقلال و پرسپولیس، شاید استطاعت مالی خرید دستگاه VAR برای بازی‌های خانگی خود را داشته باشند اما نداشتن ورزشگاه اختصاصی، یکی از موانع دو باشگاه در این امر خواهد بود. هنوز تکلیف برگزاری مسابقات

بازی با دستگاه تیم رقیب تعویض شود که این موضوع نیز، چالش‌ها و هزینه‌هایی را برای هر دو باشگاه به همراه خواهد داشت. باید دید تا آغاز لیگ فصل آینده، فدراسیون فوتبال به چه شکل این ماجرا را مدیریت خواهد کرد.

العین به دنبال جذب ستاره ایرانی

سردار در جام جهانی باشگاه‌ها به میدان می‌رود؟



فصل روایی سردار آزمون و سعید عزت‌اللهی در فوتبال امارات، روز جمعه با پیروزی دو بر یک مقابل الشارجه در فینال جام ریاست دولت امارات که دومین جام معتبر این کشور پس از لیگ محسوب می‌شود ادامه پیدا کرد تا دو ستاره تیم ملی با کسب چهارمین جام، فصل فوق‌العاده‌ای را پشت سر گذاشته باشند. در دیدار نهایی رقابت‌های جام ریاست دولت امارات، سردار آزمون ۷۸ دقیقه در ترکیب تیم پائولو سوسا حاضر بود و سعید عزت‌اللهی نیز ۹۰ دقیقه برای شیباب الاهلی در این مسابقه جذاب و حساس به میدان رفت. شیباب الاهلی با دو ستاره ایرانی خود پیش از این به‌عنوان قهرمانی در سوپر جام امارات، سوپر شیلد فوتبال امارات و قطر و مهر از همه لیگ برتر امارات به‌عنوان قهرمانی رسیده بود و حالا این چهارمین قهرمانی آنها در این فصل محسوب می‌شود. درخشش سردار آزمون با لباس شیباب الاهلی امارات، حالا توجه دیگر باشگاه‌های فوتبال این کشور را به خود جلب کرده و العین، تنها نماینده این کشور در جام باشگاه‌های جهان، به‌دنبال جذب ستاره ایرانی با قراردادی کوتاه‌مدت است. به گفته منابع اماراتی، سردار آزمون که در فصل جاری موفق شده ۱۶ گل در رقابت‌های باشگاهی امارات به ثمر رساند، هفت پاس گل بدهد و در چهار قهرمانی امسال برای شیباب الاهلی مؤثر باشد و از سوی دیگر در پلی آف لیگ نخبگان آسیا یک گل و در لیگ قهرمانان آسیا ۹ گل بزند، حالا مورد توجه باشگاه العین قرار گرفته تا حداقل به‌عنوان باز کمی آنها را در جام باشگاه‌های جهان همراهی کند. آزمون در پاسخ به سؤال خبرنگار روزنامه امارات‌الایوم در مورد احتمال بازی برای العین و درخواست این باشگاه برای دعوت از ستاره‌های لیگ برتر امارات برای همراهی این تیم در جام باشگاه‌های جهان گفت: «افتخار می‌کنم که بتوانم همراه با العین در این مسابقات باشم، اما تصمیم‌گیرنده نهایی شیباب‌الاهلی است چون تحت قرارداد این باشگاه هستم.»

ابهامات درباره حضور دروازه‌بان محروم در جشن قهرمانی تراکتور

بیرانوند می‌تواند با جام عکس یادگاری بگیرد

محرومیت تمام می‌شود. بنابراین منع قانونی ندارد و با سوت پایان بازی محرومیت تمام می‌شود. مگر کمیته اخلاق یا کمیته انضباطی دستور موقت دیگری ایجاد کند. اما در حال حاضر در ۴ کارته شدنش مشکلی بابت حضور در جشن قهرمانی ندارد. بنابراین، با توجه به اظهارات صریح کارشناسان حقوقی و مقامات مسئول در فدراسیون فوتبال، می‌توان با اطمینان خاطر اعلام کرد که علیرضا بیرانوند هیچ مانعی برای حضور در جشن قهرمانی تراکتور نخواهد داشت و می‌تواند در کنار سایر اعضای تیم در این رویداد تاریخی شرکت نماید.

دیگر، محرومیت ناشی از دریافت کارت زرد تنها به عدم امکان حضور بازیکن در ترکیب تیم برای بازی مذکور محدود می‌شود و پس از به صدا درآمدن سوت پایان مسابقه، این محرومیت به طور کامل مرتفع می‌شود. این موضوع توسط یکی از اعضای کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال نیز مورد تأیید قرار گرفت. این مقام مسئول با اشاره به قوانین مشابه در فوتبال آلمان اظهار داشت: «در آلمان هم قانون می‌گوید بازیکن تا یک ساعت قبل و بعد بازی نمی‌تواند همراه تیم در رختکن و اتوبوس تیم باشد، اما روی سکو می‌تواند باشد و بعد از سوت پایان بازی

مراسم اهدای جام به گوش می‌رسد که موجی از نگرانی را در میان هواداران تراکتور به وجود آورده بود. با این حال، بررسی دقیق قوانین و اظهارات کارشناسان حقوقی نشان می‌دهد که این نگرانی‌ها بی‌مورد بوده و هیچ‌گونه منع قانونی برای حضور بیرانوند در جشن قهرمانی وجود ندارد.

رضا شاه‌منصوری، کارشناس حقوقی، در این خصوص تصریح کرد: «محرومیت بازیکن بابت چهار کارته بودن صرفاً محروم از خدمات فنی بازیکن است و بعد از سوت پایان بازی مشکلی بابت حضور در زمین ندارد. به عبارت

پس از قطعی شدن قهرمانی تیم تراکتور در فصل بیست و چهارم لیگ برتر، گمانه‌زنی‌های پیرامون احتمال محرومیت علیرضا بیرانوند، دروازه‌بان ملی‌پوش این تیم، از حضور در جشن قهرمانی مطرح شد. این ابهامات در پی دریافت کارت زرد چهارم بیرانوند در دیدار حساس مقابل نساجی در ورزشگاه یادگار امام تبریز و محرومیت وی از بازی پایانی مقابل استقلال خوزستان شکل گرفت. در این میان، شایعاتی مبنی بر تداوم این محرومیت در



مسابقات فوتبال لیگ زیر ۱۸ سال فوتبال ایران این روزها نه با درخشش استعدادهای نوجوان، بلکه با صحنه‌هایی خشونت‌بار و تکان‌دهنده خبرساز شده است. ماجرای شوک‌آور درگیری در دیدار دو تیم سنگ‌آهن باقی‌باز به‌هوندرامهرمز که روز پنجشنبه ۱۸ اردیبهشت برگزار شد، بود که حالا به تعلیق کل رقابت‌ها منجر شده است؛ تصمیمی کم‌سابقه که در پی وقوع حوادثی فراتر از یک جدال فوتبالی اتخاذ شد. فیلم‌های منتشرشده از این درگیری‌ها، حضور فردی با تبر در دست در کنار زمین را نشان می‌دهد؛ فردی که طبق ادعای سرمربی تیم رامهرمز، یکی از دو بازیکار مدیرعامل باشگاه سنگ‌آهن باقی بوده و حتی عکس‌هایی از او به همراه مدیرعامل در فضای رسمی باشگاه منتشر شده



تیر و کمان ناموفق، برابر با کشتی در معرفی ورزشکاران دارای بورسیه ۲۰۲۸

ناعادلانه

گزارش یک

محسن وظیفه

روزنامه‌نگار

کمیته ملی المپیک لیست ورزشکاران نخبه فدراسیون‌ها برای کسب سهمیه بورسیه بازی‌های المپیک لس‌آنجلس ۲۰۲۸ را مشخص و معرفی کرد. کمیته ملی المپیک پس از دریافت فراخوان برنامه بورسیه ورزشکاران بازی‌های المپیک لس‌آنجلس ۲۰۲۸ از سوی کمیته بین‌المللی المپیک (IOC) در راستای افزایش آمادگی ورزشکاران در مسیر کسب سهمیه، اسامی ۱۲ ورزشکار واجد شرایط برای معرفی به IOC را اعلام کرد. این ورزشکاران از سال ۲۰۲۵ تا ۲۰۲۸ تحت حمایت مالی کمیته بین‌المللی المپیک قرار می‌گیرند و ماهانه ۷۵۰ دلار دریافت می‌کنند. کمیته ملی المپیک در این دوره با رعایت برابری جنسیتی شش ورزشکار زن و شش ورزشکار مرد را برای معرفی به IOC انتخاب کرده است. مبلغی که کمیته بین‌المللی المپیک برای ورزشکاران دارای بورسیه در نظر گرفته از ۵۰۰ به ۷۵۰ دلار در ماه افزایش یافته که پس از تأیید ورزشکاران معرفی شده از سوی کمیته بین‌المللی المپیک این مبلغ هر چهار ماه یکبار مستقیماً به حساب ورزشکاران واریز می‌شود. نکته مهم اما در انتخاب این ورزشکاران

است که به نظر قابل بررسی است. نتوانندو با توجه به درخششی که در بازی‌های المپیک پاریس داشته به شایستگی سه ورزشکارش بورسیه بشنند که در بین تمامی رشته‌ها بیشترین سهمیه را دارد. مبینا نعمت‌زاده، ناهید کبانی و آرتین سلیمی سه نفری هستند که این پول را دریافت می‌کنند اما نکته عجیب در انتخاب نفراتی است که از رشته‌های تیراندازی با کمان، روئینگ و البته تیراندازی در این فهرست قرار گرفتند که دلیل این کار واقعاً مشخص نیست. سه رشته‌ای که معمولاً در المپیک حرفی برای گفتن ندارند و حتی دو رشته در کسب سهمیه هم مشکل دارند اما با این حال بورسیه شدند. فاطمه مجلل از رشته روئینگ، مبینا فلاح و کیسا پایبوردی از فدراسیون تیراندازی با کمان و هانیه رستمی از فدراسیون تیراندازی در حالی در این فهرست قرار گرفتند که نه تنها هیچ‌گونه درخششی در المپیک پاریس نداشته‌اند، بلکه ضعیف هم بودند. روند حرکتی هم که این ورزشکاران بعد از پاریس تا به امروز داشتند، نشانی از موفقیت نداشته اما با این‌حال در این فهرست قرار گرفتند. با این حال شاید بتوان با اغماض انتخاب هانیه رستمیان را هم پذیرفت چرا که در المپیک توکیو جواد فروغی یک مدال طلا برای تیراندازی کسب کرد و شاید بتوان امیدوار بود که هانیه رستمیان هم دومین مدال را کسب کند اما در تیر و کمان و روئینگ حتی کسب سهمیه



کارنامه ضعیف پای دیوار چین کشتی قایقرانان به گل نشسته است

قایقرانان ایران با نتایج ضعیف آب‌های چین را ترک کردند. در شرایطی که کشتی قایقرانی ایران مدت هاست به گل نشسته، قایقرانان ایران با توجه به شرایط اخیر که البته قابل پیش‌بینی هم نبود نتایج خوبی در مسابقات قهرمانی آسیا نگرفته و تنها با یک مدال طلا، ۲ نقره و ۲ برنز قایق‌های خود را از آب خارج کردند.

در شرایطی که در روز قبل مسابقات علی‌آقامیرزاییی یک نقره و یک برنز، محمدنبی رضایی و تانیا کارگرپور هم به ترتیب یک نقره و یک برنز برگردن آویخته بودند، علی‌آقامیرزایی و پیمان قویدل در آخرین روز مسابقات و در کایاک دونفره ۵۰۰متر در رقابت با نمایندگان قزاقستان،

حضور ۴ مربی برای هدایت ۳ وزنه‌بردار در آسیایی چین

سریال سفرهای توریستی؛ این قسمت جیانگ‌شان!

رضا عباسپور

روزنامه‌نگار

گویا برای مجموعه مدیریتی و فنی وزنه‌برداری اعزام تعداد زیادی همراه بدون اینکه توجیه فنی با استدلال قابل قبولی داشته باشد همراه کاروان‌های وزنه‌برداری به تورنمنت‌های مختلف صادر شده است. زیرا این طور به نظر می‌رسید که مسئولین وزنه‌برداری از ماجرای پرسروصدا و حواشی مخرب پیرامون خود، بعد از انتشار لیست توریست‌های اعزامی به رقابت‌های جهانی جوانان در آسیانا، عبرت گرفته باشند و دوباره این مسیر پرحاشیه را نزنند. اما حالا و بعد از اینکه آب‌ها از آسیاب افتاده، گویا مجدداً برای مجموعه وزنه‌برداری در سفرهای برون‌مرزی در با قدرت بیشتری روی همان پاشنه می‌چرخد.

ازبکستان، قرقیزستان، چین، چین‌تایپه، کره، ژاپن و سنگاپور با زمان ۱:۴۱:۶۴۷ زودتر از خط ایران را صید کردند تا تیم ملی بدون طلا از این مسابقات بیرون نرود. تیم ملی قایقرانی ایران که در ادوار قبل با لشکری از قایقرانان پا به این مسابقات می‌گذاشت، در این دوره تنها ۷ملی‌پوش قایق‌هایشان را به آب انداختند که اکثر آنها هم از قایقرانان انزلی بودند. قایقرانی ایران بعد از نتایجی ضعیف در بازی‌های آسیایی هانگژو سیری نزولی را طی کرده است. تیم ملی بعد از اخراج پدروستا سرمربی برزیلی سابق دیگر جایگزینی برای این مربی نداشت به طریز عجیب تا به امروز سرمربی واحد

نداشته و ملی‌پوشان به صورت غیرمتمرکز در شهرهای خود تمرین می‌کردند. بنابراین این نتایج خیلی دور از ذهن نبود و فدراسیون قایقرانی اگر می‌خواهد در بازی‌های آسیایی ناگویا نتایج ضعیف هانگژو را تکرار نکرده و به این سیر نزولی پایان بدهد باید فکری اساسی کند. بی‌شک تیم ملی آب‌های آرام در این مقطع به مربی خارجی درجه یک نیاز دارد تا مثل قبل با استعدادیابی، پدیدها از سراسر ایران شناسایی شده بلکه قایقرانی ایران فقط به انزلی ختم نشود. همچنین به نظر می‌رسد دیگر وقتش رسیده باشد که مسئولان فدراسیون قایقرانی خونسردی را کنار گذاشته و تا کشتی قایقرانی بیشتر از این به گل نشسته آن را نجات دهند.

شاهین طبع آماده شکار القادسیه در اولین گام طبیعت به دنبال تولدی دوباره



تیم بسکتبال طبیعت از امروز ماجراجویی‌اش در فینال نهایی سوپرلیگ غرب آسیا را شروع می‌کند. شاگردان مهران شاهین‌طبع که همین چندروز پیش بعد از ۳ باخت پیاپی جام قهرمانی لیگ برتر ایران را تقدیم گرگانی‌ها کردند، هنوز خستگی این مسابقات از تن‌شان بیرون نمی‌آید. تیم غرب آسیا در جایگاه جدید آن هم در نبرد با غول‌های آسیایی هستند. تیم طبیعت که بعد از اتمام کارشان در لیگ برتر بسکتبال، راهی محل مسابقات شدند با توجه به خستگی و قدرت تیم القادسیه کار سختی در پیش دارند. آنها با توجه به طولانی بودن سفر و محدودیت زمان قبل از شروع رقابت‌شان دو جلسه تمرین بیشتر نداشته‌اند که حالا این موضوع هم می‌تواند

منهای فوتبال

خبر

غیبت میلاد عبادی‌پور در آسیا

در حالی که برخی رسانه‌های خارجی از حضور میلاد عبادی‌پور در تیم البران قطر برای شرکت در لیگ قهرمانان آسیا خبر داده بودند، این بازیکن با بازگشت به ایران، غیبت خود در این رقابت‌ها را تأیید کرد. مسابقات والیبال لیگ قهرمانان آسیا از ۲۱ اردیبهشت به میزبانی ژاپن آغاز می‌شود. تیم فولاد سیرجان ایرانیان، قهرمان لیگ برتر ایران و مدافع عنوان قهرمانی آسیا، به‌عنوان نماینده ایران در این مسابقات حضور دارد. در روزهای اخیر، سایت لهستانی اسپورتال اعلام کرده بود که میلاد عبادی‌پور، کاپیتان تیم ملی والیبال ایران، قرار است با تیم البران قطر در این رقابت‌ها شرکت کند. با این حال، عبادی‌پور که پیش‌تر برای حضور در تورنمنت امیرکاپ قطر به تیم البران پیوسته بود، حالا به ایران بازگشته و در لیگ قهرمانان آسیا شرکت نخواهد کرد.

مسیر سخت تکواندو در راه المپیک

عبور از رم، موجو و پاریس

هیأت اجرایی فدراسیون جهانی تکواندو پیش از آغاز هفتمین دوره رقابت‌های قهرمانی نونهالان جهان به میزبانی فبیره، تشکیل جلسه داد و در خصوص میزبان رویدادهای دو سال آینده تصمیم گیری شد. بر همین اساس میزبانان گزندریی تکواندو جهان برای سال‌های ۲۰۲۶ و ۲۰۲۷ مشخص شدند؛ که فرصت‌های مهمی را برای ورزشکاران به عنوان بخشی از فرآیند انتخابی المپیک ۲۰۲۸ لس‌آنجلس فراهم می‌کند. رقابت‌های گزندپری تکواندوی جهان سال آینده به سه شهر واگذار شد. بر اساس اعلام فدراسیون جهانی پیش از فینال گزندپری و اهدای جوایز «گالا تکواندو» به میزبانی قزاقستان؛ سه مرحله از مسابقات گزندپری در سال ۲۰۲۶ به ترتیب به میزبانی ایتالیا در شهر رم، کره جنوبی در شهر موجو و فرانسه در پاریس برگزار شد. شهرهای رم ایتالیا، پاریس فرانسه و منچستر انگلیس به عنوان میزبانان مسابقات گزندپری تکواندو در سال ۲۰۲۷ تأیید شده‌اند.

تغییر در ستاد ملی مبارزه با دوپینگ

قائم‌مقام دبیرکل ستاد ملی مبارزه با دوپینگ (ایران نادو)، تغییر کرد. سیدمحمدشروین اسبقیان معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان با پیشنهاد غلامرضا نوروزی، رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی و دبیرکل ستاد ملی مبارزه با دوپینگ (ایران ناداو)، رضا سعیدی نیشابوری را به‌عنوان «قائم‌مقام دبیرکل ستاد ملی مبارزه با دوپینگ جمهوری اسلامی ایران» منصوب کرد. از دوم دی‌ماه سال ۱۳۹۸، فرزند شارکی عهده‌دار دبیرکلی ستاد ملی مبارزه با دوپینگ (ایران نادو) بود.

معرفی برترین‌های مسابقات کشوری MMA

پیش‌درآمدی برای اولین حضور

با پایان مسابقات قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی MMA برای حضور در بازی‌های آسیایی جوانان بحرین، نفرات راه یافته به اردوی تیم ملی مشخص شدند. این مسابقات در دو استایل سنتی و مدرن در ۸وزن در هراستایل با حضور ۳۱۰ورزشکار از سراسر ایران در سالن دوازده‌هزار نفری آزادی و گرامیداشت سپهد شهید صیاد شیرازی به میزبانی تهران برگزار شد. این رقابت‌ها در دو بخش استایل مدرن و استایل سنتی و در هشت وزن برگزار شد. نفرات اول تا سوم این مسابقات به اردوی تیم ملی دعوت شدند تا ترکیب نهایی تیم برای بازی‌های آسیایی جوانان انتخاب شوند. این برای اولین بار است که MMA به بازی‌های آسیایی جوانان و بازی‌های آسیایی ناگویا راه پیدا می‌کند.

پیاتزا، توتولو و روسی این هفته در ایران

چشم والیبال روشن

با اعلام سرپرست تیم ملی والیبال، سرمربی تیم ملی بزرودی وارد ایران می‌شود. البته هنوز هم تاریخ دقیقی برای ورود آقای پیاتزا به ایران مشخص نشده اما امیر خوش‌خبر اعلام کرده با توجه به اتمام مسابقات باشگاهی روبرو پیاتزا، او بزودی به ایران سفر می‌کند: «آقای توتولو قطعاً بخششبه به ایران می‌آید. مربی بدنساز (جووانی روسی) و آقای پیاتزا را با یکی، دو روز تأخیر خواهیم داشت.» او در مورد آغاز اردوی برون‌مرزی تیم ملی ادامه داد: «هشتم خرداد به ایتالیا می‌رویم و دو بازی تدارکاتی با تیم ملی ایتالیا انجام می‌دهیم. از آنجا به مستقیم به برزیل می‌رویم و سعی می‌کنیم چند بازی دوستانه داشته باشیم.» سرپرست تیم ملی والیبال در مورد زمان ارسال لیست اولیه تیم ایران برای حضور در جام ملت‌ها ادامه داد: «لیست ۳۰نفره را احتمالاً دوشنبه، ۱۲ اردیبهشت اعلام می‌کنیم اما برای بازیکنان اعزامی هفته اول زمان داریم.»

آغاز لیگ والیبال قهرمانی آسیا

تایلند اولین حریف ایران

نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا در اولین مسابقه خود برابر نماینده تایلند به میدان می‌رود. مسابقات والیبال لیگ قهرمانان آسیا از یکشنبه، ۲۱ اردیبهشت با حضور ۱۲ تیم به میزبانی ژاپن آغاز می‌شود و فولاد سیرجان ایرانیان به‌عنوان قهرمان ایران و آسیا در این مسابقات شرکت می‌کند. شاگردان هرزور علایی در فولاد با تیم‌های تای چونگ بانک از چین تایپه و ناخون رانچاسیمیا از تایلند هم‌گهر هستند و در نخستین مسابقه خود امروز به‌مصاف نماینده تایلند می‌رود.

وزنه‌برداری یک یا نهایتاً دو روز است، بنابراین ادامه حضور این همراهان با هزینه‌های سرسام‌آور و سنگین حمل و نقل و اقامتی درکشور چین حقیقتاً اجحاف و بی‌عدالتی در حق خانواده وزنه‌برداری ایران است. ادامه این روند و بی‌توجهی مسئولین وزارت ورزش به این اعزام‌های توریستی قطعاً تبعات منفی و مخربی برای وزنه‌برداری به‌دنبال خواهد داشت.

آسیا توجیه کنند. اما این نیز دلایلی قابل قبولی نیست، زیرا اولاً باید از این عزیزان، خصوصاً از باقری پرسید که در طول این چهار سال که عضو کمیته مربیان آسیا هستید، چه دستاورد یا خدماتی برای وزنه‌برداری ایران و قاره آسیا در حوزه‌ای که کرسی آن‌را به‌عنوان نماینده ایران در اختیار داشتید به ارمغان آوردید؟ ضمن اینکه نشست سالانه آسیایی در



مصاحبه و خبر

صلاح: قطعاً اسطوره لیورپول هستم

محمد صلاح در گفت‌وگویی مفصل و جذاب بافرانس فوتبال صحبت‌های جالبی درباره تمدید قرارداد و تردیدهایش مطرح کرد.
چندی پیش صلاح پس از ماه‌ها گمانه‌زنی و مطرح کرد که چندین بار از جدایی حرف زده بود، بالاخره قراردادش را تمدید کرد و به دوران حضورش در لیورپول ادامه خواهد داد.
او روز گذشته به عنوان بهترین بازیکن فصل لیگ برتر نیز انتخاب شد. ستاره مصری نقش مهمی در قهرمانی قرمزها ایفا کرد.

صلاح خودش را یک اسطوره می داند: «مطمئنم که یک اسطوره لیورپول هستم! (می خندد) شوخی به کنار، الان در فرم خوبی هستم، تمرین می کنم، آماده می شوم و بازی می کنم. وقتی به خانه می رسم، تمام تمرکز من روی خانواده‌ام است. برای همین وقت زیادی برای فکر کردن به این موضوع ندارم. اما اگر از من بپرسید، بله، می دانم که یک اسطوره‌ام. این فصل، با وجود همه تردیدها درباره تمدید قرارداد، هواداران دیدند که همه توانم را گذاشتم، بدون کم کاری یا حساب و کتاب. اینجا، شاید بیش‌تر از هر جای دیگر، این چیزی است که بیش از همه مورد احترام است.»

صلاح درباره تردیدهای مربوط به تمدید قراردادش با لیورپول گفت: «به نظری رسد که این عدم اطمینان در نهایت به نفعم شد (می خندد)، چون بهترین فصل آمارم عمرم را داشتم (۴۹ بازی، ۲۳ گل و ۲۲ پاس گل در تمام رقابت‌ها با لیورپول). این احتمال که شاید آخرین فصلم در اینجا باشد، به من انگیزه داد تا بهترین استفاده را از آن بکنم و برای بردن جامی که به خودم قول داده بودم، همه چیز را بدهم.»
آیا واقعاً احتمال جدایی وجود داشت؟ این ستاره مصری فاش کرد: «بله، کاملاً این احتمال وجود داشت. در واقع کمی عجیب بود. ما فصل فوق العاده‌ای را پشت سر می گذاشتیم و مذاکراتی در جریان بود که آسان نبود اما در نهایت همه چیز درست شد. ما قهرمان شدیم و من دو فصل دیگر ماندنی نشدم.»

مشتریان داروین به صف شدند

احتمال خروج داروین نونیز از لیورپول در این تابستان بسیار بالاست و حالا باشگاه‌های ناپولی و اتلتیکومادرید به جذب این ستاره اروگوئه‌ای علاقه نشان دادند. طبق آخرین گزارش‌ها در ایتالیا، ناپولی مشتاق به خرید داروین نونیز ستاره ۲۵ ساله لیورپول است و البته اتنونیو کوئنته تنها مشتری او نیست، بلکه دیگو سیمونه و اتلتیکومادرید هم دوست دارند نونیز را در تیم خود داشته باشند. البته نباید نام رویوپالته و باشگاه‌های عربستانی را نیز فراموش کنیم. نونیز تاکنون ۴۰ گل برای قرمزها به ثمر رسانده، اما در این فصل بسیار بد کار کرده و فقط ۷ گل در این فصل زده و به نظر می‌رسد که دیگر جایی در ترکیب اصلی آرنه اسلوت ندارد و باید این باشگاه را ترک کند. حتی قهرمانی قرمزها در لیگ برتر هم منجر به این نشد که نونیز به روزهای خوش بازگردد. بهترین خروجی برای لیورپول این است که آنها هرچه زودتر نونیز را بفروشند تا بیش‌تر از این ضرر نکنند. لیورپول، نونیز را با رقم ۸۵ میلیون یورو خرید و حالا می‌توانند با فروش او، یک مهاجم جدید بخرند.

هزینه‌ای که رئال برای آلونسو باید بپردازد

رئال مادرید برای برد به خدمت گرفتن ژاوی آلونسو مبلغی را به بایرلورکوزن پرداخت کند. آلونسو روز جمعه اعلام کرد که در پایان فصل جاری از باشگاه بایرلورکوزن جدا خواهد شد. او مقصد بعدی‌اش را رسماً مشخص نکرد اما جز در صورت وقوع یک غافلگیری بزرگ، همه نشانه‌ها حاکی از آن است که او سرمربی بعدی رئال مادرید خواهد بود و جانشین کارلو آنچلوتی روی نیمکت این تیم می‌شود. با توجه به این موضوع که آلونسو هنوز یک فصل دیگر با لورکوزن قرارداد دارد، پوئستن او به رئال مادرید برای این باشگاه اسپانیایی رایگان نخواهد بود. روزنامه آلمانی بیلد امروز خبر داده است که رئال مادرید برای به خدمت گرفتن آلونسو باید مبلغی بین پنج تا ۱۰ میلیون یورو به این باشگاه آلمانی پرداخت کند. براساس توافقی محترمانه بین مدیران لورکوزن و ژاوی آلونسو، اگر یکی از تیم‌هایی که او در دوران حضورش در مستطیل سبز در آنها حضور داشته، یعنی رئال سوسیداد، لیورپول، رئال مادرید، یا یان بایرن مونیخ، خواهان جذب او به عنوان سرمربی شوند، این باشگاه آلمانی مانعی برای جدایی‌اش ایجاد نمی‌کند. با این حال، این جدایی رایگان نخواهد بود و رئال باید برای نهایی کردن این انتقال مبلغی را بپردازد کند. هرچند به نظری رسد که رابطه خوب بین مدیران این دو باشگاه باعث شده است که آنها به هیچ وجه مشکلی بابت پرداخت این مبلغ نداشته باشند و خیلی زود در این باره به توافقی برسند.

آماده برای فتح کوپا ایتالیا

میلان کونسیساتو، متخصص کامبک

در نخستین مسابقه از هفته سی و ششم رقابت‌های سری آ ایتالیا، میلان پنج روز پیش از دیدار حساس فینال جام حذفی به مصاف رقیب خود در این مسابقه یعنی بولونیا رفت. بولونیا که در بازی رفت با ارائه یک نمایش جذاب و دیدنی میلان را شکست داده بود، بازی را بهتر آغاز کرد و توانست با گل اوروسلوینی در دقیقه ۴۹ پیش یفتد اما بازگشت فوق العاده تیم سرچیو کونسیساتو با دو گل جیمزو گلزنی پولیشیچ در دقیقه پایانی، یک برد روحيه‌بخش را برای میلان پیش از دیدار نهایی کوپا ایتالیا رقم زد. این دومین بازگشت میلان برای کسب پیروزی پس از برد حساس هفته قبل مقابل جنوا بود و حالا شانس میلان برای کسب سهمیه اروپایی از طریق سری آ در دو هفته پایانی لیگ زنده مانده است. همچنین برای اولین بار در دوران حضور سرچیو کونسیساتو روی نیمکت میلان، این تیم موفق به ثبت چهار پیروزی متوالی شده و سرمربی پرتغالی که آینده‌اش همچنان در این تیم مبهم است، می‌تواند با کسب دومین جام خود در میلان، آینده خود در این تیم را تضمین کند. هر چند که خود کونسیساتو در خصوص آینده خودش صحبت‌های جالبی را مطرح کرده است: «در حال حاضر کونسیساتو مهم نیست. آنچه اهمیت دارد، تیم و برد در بازی بعدی و قهرمانی است. برای باشگاه تاریخی مانند میلان، کسب جام‌ها موضوعی مهم تلقی می‌شود.» دیدار فینال جام حذفی ایتالیا ساعت ۲۲:۳۰ روز چهارشنبه بین میلان و بولونیا در ورزشگاه المپیکوم برگزار می‌شود.

بارسا به دنبال تساوی، رئال فقط پیروزی می‌خواهد

ال کلاسیکوی قهرمانی

۲۰ بَرِیک در فینال جام حذفی اسپانیا.

هر نتیجه‌ای که در بازی امروز رقم بخورد، رئال مادرید روی کاغذ شانس قهرمانی دارد اما واقعیت این است که فقط در صورت پیروزی می‌تواند به دفاع موفق از عنوان قهرمانی فصل قبلش امیدوار باشد. تیم کارلو آنچلوتی فصل را با قهرمانی سوپر جام اروپا شروع کرد اما اگر نتواند لالیگا را فتح کند، به خاطر حذف از یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان به وسیله آرسنال و ناگامی‌های مکرر مقابل بارسلونا فصل ناامیدکننده‌ای برایش تلقی می‌شود.

انتظار می‌رود آنچلوتی در پایان فصل از تیم جدا شود و ژاوی آلونسو احتمالاً جای او را می‌گیرد که شاید کارش را در عربستان سعودی ادامه دهد. اینکه رئال یک هفته کامل برای این بازی فرصت داشته و بعد از پیروزی ۲ بر ۲ مقابل سلتاویگو مسابقه بازی به پادماندنی فرونشسته و بارسلونا با وجود ناگامی می‌تواند یک فصل عالی را رقم بزند اگر با پیروزی در این دیدار به یک قدمی قهرمانی لالیگا برسد و این عنوان را به جام قهرمانی سوپر جام اسپانیا و جام حذفی اسپانیا اضافه کند.

بارسلونا در چهار بازی آخر خود در لیگ به پیروزی رسیده از جمله برد ۲ بر ۲ شنبه قبل مقابل رئال و آلاولید. این تیم در سه بازی آخر این فصل با اسپانیول، ویارئال و اتلتیک بلبائو دیدار می‌کند، حتی تساوی هم آنها را در موقعیت خوبی قرار می‌دهد اما باخت، کورس قهرمانی را فوق العاده نزدیک می‌کند.

تیم هانسلی فلیک در این فصل سه بار رئال مادرید را شکست داده، ۴ بر صفر در سانتیاگو برنابئو، ۵ بر ۲ در فینال سوپر جام

پی‌اس‌وی امیدوار به گرفتن آژاکس

فان‌پرسی به دنبال سهمیه



بازی بزرگ هفته سی و دوم لیگ هلند عصر امروز در روتردام برگزار می‌شود و فاینورد میزبان مدافع عنوان قهرمانی، پی‌اس‌وی آینده‌وون است. سه بازی تا پایان فصل باقی مانده و هر دو تیم برای کسب سه امتیاز این انگیزه زیادی دارند.

فصل ۲۰۲۵-۲۰۲۴ اردیبه‌ریزه یکی از جذاب‌ترین‌ها در سال‌های اخیر است و کورس قهرمانی و نبرد برای رسیدن به سهمیه لیگ قهرمانان می‌تواند تا آخر ادامه پیدا کند.

فاینورد در حال حاضر می‌تواند سهمیه مراحل مقدماتی لیگ قهرمانان را بگیرد چون سه امتیاز از اوترخت رده چهارمی بیشتر دارد اما پنج امتیاز از پی‌اس‌وی که در رده دوم قرار گرفته، عقب است اما با برد ۴ بر یک هفته گذشته مقابل هراکلس روچیه خوبی دارد و تیم روی فرم لیگ محسوب می‌شود.

لیورپول، قهرمان ۹۰ امتیازی می‌شود؟



دوم جدول، آرسنال انگیزه زیادی ندارد اما تیم میکل آرتتا می‌تواند یک پایان ترازیک برای پایان فصل رقم بزند و بعد از ناکامی در نیمه نهایی لیگ قهرمانان مقابل پاری‌سن‌ژرمن از کسب سهمیه فصل بعد این رقابت‌ها باز بماند.



آنچلوتی تا آخر فصل اتنونیو رودیگر، فرلان مندی، داوید آلابا، دنی کارواخال، ادر میلیتاو و ادواردو کاماوینگا را به دلیل مصدومیت در اختیار ندارد اما رودیگو بعد از دوران بیماری می‌تواند به ترکیب رئال مادرید برگردد که در سه بازی آخر خود به مصاف مایورکا، سویا و رئال سوسیداد می‌رود. شاید هم آردا گولر به دلیل بازی درخشانش در پیروزی مقابل سلتا جایی در ترکیب اصلی پیدا کند. فدریکو والورده می‌تواند در دفاع راست بازی کند و دنی سیابوس و لوکا مودریچ در نقش هافبک میانی به کار گرفته می‌شوند تا جود بلینگام بتواند کمی جلوتر بازی کند و به خط حمله کمک کند. هافبک انگلیسی در سه ال کلاسیکوی فصل قبل یک پاس گل داشت و دو گل در وقت‌های تلف شده اما در سه ال کلاسیکوی این فصل هیچ کاری نکرده است. کیلیان امباپه هم مصمم است اولین پیروزی با رئال را برابر بارسلونا به دست آورد بعد از سه باختی که محتمل شده است.

آلخاندرو بالده یکی از بازیکنان کلیدی بارسلونا در این فصل بوده و مصدومیت همسترینگ او به تیم ضربه زد اما از پنجشنبه به تمرین‌های بارسلونا اضافه شده و انتظار می‌رود در این بازی در ترکیب اصلی باشد. روبرت لواندوفسکی هم بعد از مصدومیت همسترینگ دفاعی مقابل اینترمیلان بازی کرد و اگر چه نتوانست به تیم کمک کند، اما به ترکیب بارسلونا برمی‌گردد. اینیگو مارتینس هم آماده بازی است با وجود ناراحتی عضلانی که در دیدار مقابل اینتربرایش پیش آمد. پابلو توره و مارک کاسادو بعید است با مشکل زانو به این بازی برسند و ژول کنده و مارک برنال هم قطعاً نمی‌رسند. فلیک باید یک تصمیم بزرگ بگیرد، مارک آندره تراوشکن بعد از مدت‌ها کاملاً آماده است و شاید دروازه‌بان تیم ملی آلمان جلوتر از وویچیک شزنی که عملکرد بسیار خوبی در دروازه داشته، امشب بازی کند.

دورتموند به لیگ اروپا رضایت نمی‌دهد

روزهای آخر ژاوی



با پرلورکوزن، قهرمان مخلوع بوندس‌لیگا امروز در بای آرنه‌ا و در بازی یکی مانده به آخر فصل میزبان بوروسیا دورتموند است. لورکوزن با تساوی ۲ بر ۲ هفته گذشته مقابل فایربورگ امتیازات خود را به ۶۸ رساند اما این تساوی قهرمانی را به بایرن مونیخ تقدیم کرد که به ۷۶ امتیاز در صدر قرار دارد و هشت امتیاز اختلاف در دو هفته قابل جبران نیست.

لورکوزن هفته قبل از دقیقه ۸۲ به بعد دو گل خورد و جبران کرد و از شکست گریخت اما در طول ۹۰ دقیقه از نظر هجومی بازی بسیار ضعیفی برابر تیم بایرن جردول به نمایش گذاشت. تیم ژاوی آلونسو در پنج بازی آخرش سه گلین شیت کرده اما فقط شش دو پاس گل داده و می‌تواند با یک هشت گل زده بود.

روز جمعه یک خبر بد هم به هواداران رسید و ژاوی آلونسو تأیید کرد در پایان فصل اسلوت برای بازی هفته قبل مقابل چلسی تغییرات زیادی در ترکیب تیمش ایجاد کرد و مقابل تیم بانگیزه چلسی ۳ بر یک باخت تا شانس آبی‌ها برای رسیدن به سهمیه لیگ قهرمانان افزایش یابد.

لیورپول در صورتی از ۹۰ امتیاز عبور می‌کند که هر سه بازی باقیمانده‌اش را ببرد و به این ترتیب خداحافظی شیرینی با ترنت الکساندر آرنولد دارد که جدایی‌اش در پایان فصل قطعی شده. او که در راه رئال مادرید است، تا از ۱۵ بازی خانگی حداقل دو گل زده و حریف امروز باید از آنها یاد بگیرد به خصوص با فرصت‌سوزی خط حمله که منجر به حذف‌شان از لیگ قهرمانان شد. آرسنال که در

آرنه اسلوت برای بازی هفته قبل مقابل چلسی تغییرات زیادی در ترکیب تیمش ایجاد کرد و مقابل تیم بانگیزه چلسی ۳ بر یک باخت تا شانس آبی‌ها برای رسیدن به سهمیه لیگ قهرمانان افزایش یابد. لیورپول در صورتی از ۹۰ امتیاز عبور می‌کند که هر سه بازی باقیمانده‌اش را ببرد و به این ترتیب خداحافظی شیرینی با ترنت الکساندر آرنولد دارد که جدایی‌اش در پایان فصل قطعی شده. او که در راه رئال مادرید است، تا از ۱۵ بازی خانگی حداقل دو گل زده و حریف امروز باید از آنها یاد بگیرد به خصوص با فرصت‌سوزی خط حمله که منجر به حذف‌شان از لیگ قهرمانان شد. آرسنال که در

تتها حضور قبلی‌اش در فینال لیگ قهرمانان در سال ۲۰۰۶ در پاریس به بارسلونا باخت، برای حضوری دیگر در مسابقه قهرمانی اروپا باید حداقل دو دهه صبر کند. میکل آرتتا در اظهارنظری که شاید چندان درست نباشد، گفت بهترین تیم نیمه نهایی حذف شد اما این بهترین تیم بین دو باخت برابر پاریسی‌ها، برابر بورنموث هم ۲ بر یک شکست خورد. هفته قبل آرسنال برای دهمین بار در این فصل لیگ برتر نتوانست مسابقه‌ای که در آن جلو افتاده بود را ببرد که یک رکورد محسوب می‌شود.

تیم دوم لیگ برتر حالا باید موقعیتش برای صعود به لیگ قهرمانان فصل بعد را تثبیت کند و پنج بازی متوالی بدون شکست مقابل لیورپول نشانه خوبی است هرچند از زمان بازی آرتتا برای آرسنال در سال ۲۰۱۲ آرسنال در فینال لیگ برتر نتوانست مسابقه‌ای که در آن جلو افتاده بود را ببرد که یک رکورد محسوب می‌شود.



سرمربی:	سرمربی:
نیکو کوواج	ژاوی آلونسو
کوبل	کووار
سوله	تاسوپا
آنتون	تام
بن سیهینی	هینکاپی
ریسون	فریمونگ
امپا	ژاکا
گراس	گراسیا
اسونسون	گرمالدو
برانت	ویرتز
آدیامی	بونندیا
گیراسی	شیک

آخرش در لیگ ۱۲ گل زده و پنج گل خورده است. زرد و مشکی پوشان چهار بازی آخرشان در رقابت‌های مختلف را برده‌اند و در شش بازی آخر لیگ پنج برد و یک تساوی به ثبت رسانده‌اند. البته دورتموند در پنج بازی خارج از خانه آخرش دو برد، یک تساوی و دو شکست داشته است.

دورتموند در حال حاضر در رده پنجم است که سهمیه لیگ اروپا می‌گیرد اما تنها یک امتیاز از فایربورگ رده چهارمی عقب‌تر است و می‌تواند جای این تیم در لیگ برتر را بر سر رسیدن به آخرین سهمیه لیگ قهرمانان بگیرد. آینتراخت فرانکفورت هم با ۵۶ امتیاز در رده سوم جایگاه خوبی دارد و بعد است فصل بعد در لیگ قهرمانان نباشد.

سهره گیراسی که پدیده این فصل بوروسیا دورتموند بوده و با ۱۳ گل فان دایک هفته قبل سومین گل این فصل بود، می‌خواهد آمار این فصل خود در رقابت‌های مختلف را به ۲۲ گل برساند.



سرمربی:	سرمربی:
میکل آرتتا	آرنه اسلوت
رایا	آلیسون
سالیبا	برادلی
وایت	کوناته
کوپور	فان دایک
لوپیز اسکلی	راریسون
اوگارد	گراوورنچ
پاتی	مک‌آلیستر
رایس	صلاح
ساکا	سوسوسای
مربینو	خاکو
مارتینی	دپاس

ندارد، مربی هلندی احتمالاً با ترکیب آشناتری نسبت به استمفوردبریج، تیمش را روانه بازی با آرسنال می‌کند. فان دایک هفته قبل سومین گل این فصل خود را در بازی شماره ۲۹۹ در لیگ برتر زد و می‌تواند چهارمین هلندی شود که در لیگ برتر ۳۰۰ بازی می‌کند، جورج بوتاتنگ (۳۸۴)، دنیس برککمپ (۳۱۵) و ادوین فان درسار (۳۱۳) نفرات قبلی هستند.

اردوگاه سرخ

کارتال هنوز لیست مازاد نداده

یکی از اخباری که این روزها در پیرامون پرسپولیس به گوش می‌رسد، لیست خروجی بازیکنان این تیم است که به احتمال فراوان با چند سوپرپرایز بزرگ همراه خواهد بود.

یکی از مدیران باشگاه پرسپولیس به ایرنا گفته است: تا این لحظه کارتال هیچ لیست خروجی به باشگاه نداده و قرار است در پایان فصل در این خصوص تصمیم‌گیری شود. نقل‌وانتقالات پرسپولیس با نظر مستقیم و تأیید این سرمربی پیش خواهد رفت و هیچ کس دخالتی در این بخش نخواهد داشت.

پورعلی گنجی غایب بازی آخر



گفته می‌شود مرتضی پورعلی گنجی در بازی قبلی پرسپولیس مقابل خیبر خرم‌آباد از ناحیه کشاله آسیب دید تا پس از معاینات کادر پزشکی مشخص شود او حداقل بین ۳ تا ۴ هفته از مبادین فوتبال دور خواهد بود. با این وضعیت کارتال باید در غیاب محمدحسین کنعانی زادگان و مرتضی پورعلی گنجی، دو مدافع میانی کارآمد خود، تیمش را مقابل هوادار در آخرین بازی فصل راهی میدان کند. به نظر می‌رسد فرشاد فرجی مدافع راست پرسپولیس که در بازی مقابل خیبرپس از گذشت یک نیمه تعویض شد با توجه به توانایی‌هایش در پست دفاع میانی می‌تواند با صلاح‌دید کارتال در بازی با هوادار به عنوان مکمل گئوگري گولسیاني راهی میدان شود.

پرسپولیس امیدوار به رکورد رفیعی

امیررضا رفیعی که از شروع نیمه دوم دیدار مقابل خیبر به زمین رفت توانست ببار دیگر در همین ۴۵ دقیقه کلین‌شیت داشته باشد تا آساری قابل توجه را بابت بسته نگه داشتن دروازه پرسپولیس در مدت زمان ایستادن در دروازه ثبت کند. جالب اینکه او ۸ بازی رای پرسپولیس در لیگ برنز انجام داده که تمامی این دیدارها با برد سرخپوشان همراه بوده است. رفیعی حالا در دیدار هفته پایانی مقابل هوادار تهران نیز به دلیل ادامه مصدومیت گندوز از ناحیه همسترینگ قرار است درون دروازه پرسپولیس بایستد تا سرخ‌ها فصل را با دروازه‌بانی او به پایان برسانند. با حضور این دروازه‌بان جوان، پرسپولیسی‌ها به یک برد دیگر و کسب سهمیه آسیایی خوشبین هستند.

شروع تمرین از هفته اول تیر

بعد از انجام بازی با هوادار در هفته سسی‌ام لیگ برتر و پایان فصل، طبق برنامه‌ریزی انجام شده پرسپولیس حدود ۶ هفته استراحت می‌کند و کار این تیم برای پیش‌فصل از هفته اول تیر شروع می‌شود.

در این بین اعضای خارجی کادرفنی و البته بازیکنان خارجی پرسپولیس راهی کشورهای‌شان می‌شوند تا استراحت کنند. همچنین بعد از پایان تعطیلات شاگردان کارتال قرار است راهی یک اردوی بلندمدت شوند و دوا اردوی ۱۲ روزه در کشور ترکیه خواهند داشت. در این بین یک استراحت ۳ روزه هم وجود دارد و بازیکنان پرسپولیس می‌توانند از این تعطیلی استفاده کنند و در کنار خانواده‌هایشان باشند.

یک‌روز استراحت

سرخپوشان پایتخت پس از بازی با خیبر در خرم‌آباد و کسب یک برد شیرین، جمعه به تمرین و ریکاوری پرداختند و دیدوز استراحت کردند. اسماعیل کارتال سرمربی پرسپولیس، تمرینات تیم را برای هفته پایانی لیگ برتر خلیج‌فارس، از امروز (یکشنبه) پیگیری می‌کند. پرسپولیس در هفته سسی‌ام، پنجشنبه هفته جاری در ورزشگاه آزادی، میزبان تیم هوادار تهران خواهد بود.

گندوز از دابو مشورت گرفت

الکسیس گندوز در مصاحبه با روزنامه اکیپ فرانسه داستان انتقال ناگهانی‌اش به لیگ ایران و حضور در پرسپولیس را روایت کرد و گفت: «اولین باری که با من تماس گرفتند، به خودم گفتم خدا، ایران، واقعاً... ! من با پربان دابو تماس گرفتم؛ کسی که او را از سن‌این می‌شناختم و می‌دانستم که سال ۲۰۲۳ با سپاهان قرارداد امضا کرده است. دابو به من گفت: «اگر قرارداد مناسب است، همه چیزهایی را که در رسانه‌ها درباره ایران شنیده‌ای یا درباره این کشور به تو گفته شده فراموش کن ! به آجا برو و تجربه‌ای شگفت‌انگیز خواهی داشت؛ به خصوص در پرسپولیس». من امضا کردم و واقعاً از ایران بسیار شگفت‌زده شدم. ما ادامه داد: «از نظر شخصی، همه چیز بسیار خوب پیش می‌رود. من با پرسپولیس در ۳۶ بازی در رقابت‌های مختلف ۱۴ کلین‌شیت داشتم». امیدوارم که به مقام دوم برسیم و جواز حضور در لیگ نخبگان آسیا را به دست آوریم.»

پرسپولیس

یکشنبه ۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۴ ● شماره ۷۸۲۷

معمای خط دفاع پرسپولیس

زارع نه گفت، جذب آقاسی سخت شد

سوزه

محمدرضا رحیم‌پور
 روزنامه‌نگار

پرسپولیس در حال حاضر با معضلات و چالش‌های متعددی در خط دفاعی خود روبرو است. ابهام در خصوص وضعیت کنعانی‌زادگان، عدم توافق با زارع و رقم بالای درخواستی آقاسی، کار را برای کارتال دشوار کرده است. در این میان، عملکرد درخشان گولسیانی می‌تواند نقش مهمی در تصمیم‌گیری‌های آتی ایفا کند.

کنعانی‌زادگان؛ ماندن یا رفتن؟

وضعیت محمدحسین کنعانی‌زادگان، مدافع ملی‌پوش پرسپولیس، مهم‌ترین سؤال این روزهای خط دفاعی این تیم است. با وجود شایستگی‌های فنی و تجربه بالای این بازیکن، تردیدهایی در خصوص ماندن او وجود دارد. از یک سو، برخی در باشگاه از احتمال جدایی او استقبال می‌کنند و از سوی دیگر، خود کنعانی‌زادگان نیز انتظار داشت زودتر از

گزارش یک

محمد فراگز نو
 روزنامه‌نگار

یک سال قبل پرسپولیس سقف بودجه را رعایت کرد و برخی ستاره‌هایش را از دست داد اما سه باشگاه متمول دیگر سقف را شکافتند و هم‌بازیکنان بیشتری جذب کردند هم پول بیشتری برای جذب بازیکن مربی دادند. رضا رویشن چند بار گفت تن دادن به قانون سال گذشته اشتباه بود و انکار حالا می‌خواهد جبران کند. حالا نه خبری از سقف بودجه باشگاه است نه باشگاه برای خودش سقف دارد. فصل قبل سقف قرارداد باشگاه پرسپولیس ۲۵میلیارد تومان بود. این نکته‌ای بود که خود درویش در مصاحبه اخیر تلویزیونی‌اش مطرح کرد. درویش گفت این رقم را به مهدی ترابی پیشنهاد دادند و قرار شد یک اسپانسر مبلغ جادگانه‌ای هم به او پرداخت کند اما ترابی گفت چون از قبل به تراکتور قول داده بوده نمی‌تواند بماند.

در واقع پرداختی‌های پرسپولیس فصل قبل یک حساب و کتابی داشت و همین موجب شد تا جلوی هرج و مرج در رختکن گرفته شود. هر چند آمار دقیقی در این زمینه وجود

اینها پیشنهاد تمدید قرارداد دریافت کند.

گفته می‌شود کارتال، سرمربی پرسپولیس، منتظر مشخص شدن تکلیف لیست خرید خودش مانده و جذب مدافعان جوان با قابلیت بازیسازی از عقب، در اولویت قرار دارد. با این حال، عدم قطعیت در خصوص کنعانی‌زادگان، برنامه‌های او را تحت تأثیر قرار داده است. تردید کارتال ناشی از جواشی احتمالی این بازیکن در فصل آینده است و با توجه به اینکه بیشتر نفرات رختکن پرسپولیس مایل به ماندن کنعانی نیستند، احتمال بسیار بالا این بازیکن از پرسپولیس جدا خواهد شد و احتمالاً مصدومیت این بازیکن را می‌توان در راستای جدایی احتمالی و عدم انگیزه برای بازی در پرسپولیس توجیه کرد.

زارع؛ آرزویی که برآورده نشد

پیش از این، کارتال بشدت به دنبال جذب محمد مهدی زارع، مدافع جوان و ملی‌پوش گل‌گهر سریرجان بود. با این حال، صدور رضایتنامه این بازیکن توسط گل‌گهر منتفی شد و از طرفی، تمایل خود زارع به پیوستن به استقلال، این گزینه را از دسترس پرسپولیس خارج کرد. این اتفاق، کادر فنی پرسپولیس را ناچار به جست‌وجوی گزینه‌های جایگزین کرد.

با برداشتن محدودیت مالی قراردادها

هرج و مرج در اوج؛ همه بیشتر می‌خواهند!

ندارد اما می‌توان حدس زد احتمالاً نفراتی مثل عالی‌شاه، امیری، علیپور و کنعانی سقف قرارداد باشگاه را گرفته‌اند و مبلغ قرارداد بقیه نفرات بزرگسال در دو سطح تقسیم شده است.

غیر از این مبلغ قرارداد بازیکنان خارجی هم دلاری بود و با اینکه مثلاً رقم تمدید قرارداد اورونوف بسیار بالاست و از میلیون دلار تجاوز می‌کند یا با لوکاس ژواو قرارداد ۸۰۰ هزار دلار بسته شده و طبیعتاً رقم ریالی قرارداد این نفرات بسیار گزاف خواهد بود اما اعتراض‌ها فقط در جمع‌های خودمانی فوتبالی و در رختکن تیم بود و منجر به اعتراض و خواسته‌های جدید سایر نفرات نشد.

امسال اما داستان کاملاً متفاوت شده و به نظرمی‌رسد با ورود بانک شهر به عنوان مالک باشگاه برای بستن تیمی قدرتمند تر خبری از سقف قرارداد نیست. همین حالا اخباری که درباره رقم رضایتنامه برخی بازیکنان جدید به گوش می‌رسد حکایت از آن دارد که سرکیسه واقعاً شل شده و محدودیتی وجود ندارد.

باشگاه پرسپولیس برای رضایتنامه بازیکنانی مثل مجتبیٰ فخریان ومحمدامین کاظمیان به ترتیب ۲۵ و ۱۵میلیارد تومان پرداخت کرده می‌خواهد کرد اما با در نظر گرفتن مبالغی که قرار است برای قرارداد این بازیکنان پرداخت شود همین نفرات اشناخته که شاید از نظر غالب هواداران خریدهای هیجان‌انگیزی



با این حساب بازیکنانی که مثلاً فصل قبل با ۱۵ میلیارد تومان قرارداد بسته یا تمدید کرده‌اند حالا دو برابر این عدد را می‌خواهد و آنهایی که سقف را گرفته بودند برای پیشنهادهای خود محدودیتی نخواهند داشت که این وضعیت می‌تواند زمینه اختلافات و کشمکش‌های تازه‌ای در پرسپولیس باشد و اتحاد رختکن را تحت تأثیر قرار دهد.

بند جالب قرارداد شکاری او را پرسپولیسی می‌کند

شاید یک مهاجم ترک جانشین دورسون شود



فصل به هر دلیلی پرسپولیسی نشود و با توافق مالی بر سرسر مبلغ رضایتنامه این بازیکن بین دو باشگاه انجام نگیرد هیچ بعید نیست به لیگ برترتال یالیک امارات برود.

دیدید این بازیکن در پایان فصل سراز پرسپولیس درآورده زیاد تعجب نکنید. **مبلغ رضایتنامه کاظمیان باید پرداخت شود**
آخرین اخبار کاملاً دقیق در رابطه با محمدامین کاظمیان، وینگر این فصل ایرالکو حاکی از آن است که گفت‌وگهای خوبی بین این بازیکن و باشگاه پرسپولیس انجام شده و اگر باشگاه پرداخت‌شود و در این ارتباط توافق بین دو باشگاه صورت گیرد، امین کاظمیان خرید بعدی و بزرگ پرسپولیس در فاز حمله و در بین بازیکنان داخلی خواهد بود. بازیکنی که در این فصل برای تیم ارکاکی ۸ گل به ثمررساند و اگر مشکل مصدومیت‌اواخر لیگ برایش به وجود نمی‌آید شاید حالا یکی از قزبای جی علیپور و حسین زاده برای کسب عنوان آقای گلی بود. البته در رابطه با کاظمیان یک احتمال قوی هم وجود دارد که اگر این بازیکن در آخر

آقاسی؛ گزینه‌ای با رقم درشت
در حالی که باشگاه پرسپولیس پیگیر جذب زارع بود، آقاسی از طریق مدیر برنامه‌هایش به پرسپولیسی‌ها پیام داد که بی‌میل نیست به تهران بیاید، عارف که هنوز قرارداد خود را با باشگاه تراکتور تمدید نکرده، به گزینه یک کارتال برای خط دفاعی و جانشینی کنعانی تبدیل شده است.

به گفته ایچنت آقاسی، این بازیکن تمایل به حضور در پرسپولیس دارد و تیم آتالیز کارتال نیز بازی‌های او را زیر نظر گرفته و او را به عنوان گزینه اول در صورت فراهم بودن شرایط جذب، معرفی کرده است. مذاکرات دو طرف همچنان ادامه دارد، اما به نظرمی‌رسد این انتقال تنها در صورتی عملی خواهد شد که آقاسی از رقم درخواستی خود کوتاه بیاید.

در غیر این صورت، کارتال احتمالاً گزینه‌های دیگری را به باشگاه معرفی خواهد کرد.

گولسیانی؛ مدافعی مود اعتماد

در حالی که تردیدها پیرامون کنعانی‌زادگان و جذب آقاسی ادامه دارد، عملکرد گولسیانی در پرسپولیس، توجه کارتال را به خود جلب کرده است.

در روزهای اول حضور کارتال، جدایی گولسیانی از دیدگاه او قطعی بود اما هرچه

کارتال چقدر هزینه خواهد شد؟

رقابت با سه باشگاه متمول دیگر کم‌کم به اوج خواهد رسید و قرار است هر روز با شنیدن ارقام سنگین و عجیب متعجب شویم اما قطعاً این مدل پرداختی‌ها تبعات

سختی برای پرسپولیس و دیگر باشگاه‌های بالی رضایتنامه علی قلی‌زاده که احتمالاً به ۲ میلیون دلار رسیده جذب او را کلا کنسل کرده‌اما فکرمی‌کنید برای گزینه‌های خارجی

نقل و انتقالات

نقل و انتقالات

باشگاه پرسپولیس بعد از نقل‌وانتقالات ناموفقی که در فصل گذشته داشت و با از دست دادن سه بازیکن بزرگ و جایگزین‌های نه چندان کارآمد، این فصل تلاش دارد فعالیت زیادی در نقل و انتقالات داشته باشد و درصدد خریدهای خوب از بین بازیکنان داخلی و خارجی است. نکته جالب اینجاست که بیشترین فعالیت نقل و انتقالاتی در فاز تهاجمی سرخ‌ها اتفاق افتاده و بیشتر نام‌هایی که تاالان به پرسپولیس نزدیک شده یا توافق کرده‌اند در فاز تهاجمی تیم حضور خواهند داشت.

رضاشکاری، شکار جدید؟

شاید هیچ‌کس این خبرا نداشته باشد که بندی در قرارداد رضا شکاری با باشگاه سپاهان وجود دارد که این بازیکن می‌تواند از این تیم به راحتی در پایان فصل جدا شود. قصبه از این قرار است؛ شکاری که در نیم‌فصل سال گذشته با سپاهان قراردادش را تمدید کرده بود باید قراردادش را در هیأت فوتبال یا سازمان لیگ ثبت می‌کرد اما این اتفاق توسط باشگاه سپاهان رخ نداده است و به همین دلیل رضا شکاری بعد از اتمام فصل می‌تواند از سپاهان جدا شود. آخرین اخبار هم در رابطه با شکاری حاکی از آن است که این بازیکن به پرسپولیس بسیار نزدیک است و با وجود حرف‌های ضد و نقیض اگر

